
Министерство за образование и наука 

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „ОРДЕ ЧОПЕЛА“, ПРИЛЕП 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Ѓорге Тодор Очумчев 87,62 
2 Драган Здравко Рајчиноски 87,03 
3 Емилија Иван Ангелеска 86,43 
4 Сања Љубен Бошковска 86,38 
5 Христина Симе Алексоска 84,78 
6 Рената Александар Аризанова 84,77 
7 Емилија Гоце Богдановска 84,44 
8 Тања Иван Пенкова 82,8 
9 Ивана Ристо Николова 81,68 
10 Марко Миле Станоевски 80,39 
11 Игор Коста Новески 79,94 
12 Силвија Перо Митрева 74,93 
13 Никола Војко Костадиновски 71,39 
14 Игор Васил Андов 68,96 
15 Дејан Владе Ефтимовски 67,94 
16 Александар Петко Ганчевски 66,25 
17 Ристо Анѓелко Алулоски 64,28 
18 Александар Ивица Цимишиќ 62,69 
19 Филип Гоце Робески 62,03 
20 Александар Васил Шуковски 59,33 
21 Александар Лазор Силјаноски 58,74 
22 Тања Драги Михова 57,91 
23 Елизабета Доне Тодорова 54,96 
24 Иван Горан Крстев 41 
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